Slurry Mixers & Pumps
酪農畜産用スラリー調整機器総合
ミキサー&ポンプ
2
電動型仕様
•電動機、3相、200V、7.5kw4P
•手動スターデルタスイッチ付。
•オイルバス式ミキサーシャフト採用。
•適用最小開口寸法 600x600mm
•オプション：リフティングトロリー 他
 　※ キャブタイヤケーブル、据付・電気工事、 電動機操作盤・保護装置は別途です。
型　式 必要動力 シャフト長 適応ピット深 適応ピット容量 ブレード径
[kW] [m] [m] [㎥ ] [mm]
MTX600/4 20~ 4 3.5 600 600
MTX600/5 20~ 5 4.3 700 600
MTX750/4 35~ 4 3.5 1,000 750
MTX750/5 35~ 5 4.3 1,200 750
MTXⅢ600/4 35~ 4 3.5 1,000 750
MTXⅢ600/5 35~ 5 4.3 1,200 750
MTXH600/4 20~ 4 3.5 1,300 600
MTXH600/5 20~ 5 4.3 1,500 600
MTXH600/6 20~ 6 5.0 1,700 600
MTXH-L620/7~10 50~ 7・8・9・10 - - 620
電動モーター ブレード回転数 シャフト長 適応ピット深 適応ピット容量 ブレード径
[kW] 50hz-60hz[rpm] [m] [m] [㎥ ] [mm]
MEX305/35 7.5 1,450-1,740 3.5 2.5 170 305
MEX305/45 7.5 1,450-1,740 4.5 3.5 170 305
MEX450G/35 7.5 610-730 3.5 2.5 230 450
MEX450G/45 7.5 610-730 4.5 3.5 230 450
大容量・高濃度スラリーも強力撹拌。スラリー性状を均質に調整
BAUERスラリーミキサー 手軽で便利なロングシャフト式プロペラミキサー (トラクター PTO式／電動式 )
スラリー貯留槽の表面に形成される固い浮遊物 (スカム ) や底に溜まった沈殿物を強力に粉砕・撹拌し、均質化された
スラリーを作ります。ポンピングや圧送、スラリータンカーへの積載を容易にします。またスラリー槽の有効利用にも役立ちます。

•自在式撹拌ノズル(ロング）付
•過負荷保護付PTOシャフト(PTO式用)
•取付最小ピット口
　(電動式)  4"タイプ620x590mm
 5"タイプ620x740mm
　 6"タイプ620x992mm
(PTO式)
　5"タイプ620x740mm
　6"タイプ620x992mm
※別途 ポンプ固定のためカバープレートか
　マウントプレートまたはフィキシング
　ブラケットが必要です。
※据付・電気工事、制御盤は別途です。
必要動力 最大吐出量 最大揚程 適応ピット深
[kW/PS] [㎥ /h] [m] [m]
TPG125/M28 5” 37/50 ~350 ~22 ~2.8
TPG125/M33 5” 37/50 ~350 ~22 2.85~3.3
TPG125/M40 5” 37/50 ~380 ~22 3.35~4.0
TPG150/M33 6” 37/50 ~460 ~23 2.85~3.3
TPG150/M40 6” 37/50 ~390 ~32 3.35~4.0
トラクターPTO式 TPGシリーズ
5
電動モーター 吐出量 揚程 吐出口フランジ
[kW] [㎥ /h] [m] [m]
ESP40 4.0 20~100 13~7 DN80
ESP55 5.5 20~120 20~9.8 DN80
ESPH40 4.0 20~100 13~7 DN80
ESPH55 5.5 20~120 20~9.8 DN80
CSP40 4.0 20~100 12.3~5.9 DN80
CSP55 5.5 20~120 19.2~8.2 DN80
CSPH40 4.0 20~100 12.3~5.9 DN80
CSPH55 5.5 20~120 19.2~8.2 DN80
CSPH75 7.5 20~180 19.5~5.1 DN100
CSPH110 11.0 20~230 22.0~6.9 DN100
CSPH150 15.0 20~240 23.7~7.4 DN100
仕様
•電動機、3相、200V、4P、IP68
•カッティング機構付（CSP, CSPHのみ）
• 3PTC保護センサー内蔵
• ESP保護等級 F種、ESPH保護等級 H種
• ESPH, CSPHはシールセンサー内蔵
•専用ケーブル 8m付
•オプション：吐出カップリングHK89/3", HK108/4"
※据付・電気工事、制御盤は別途です。
※制御盤組込用 3PTC保護リレーは別途です。
BAUERマグナム水中スラリーポンプ 他に類のないハイパフォーマンスと広範な汎用性と永い耐久性
水中電動モーターによるスラリーの汲み上げ撹拌
ESP/ESPH/CSP/CSPHシリーズ
構造を徹底的にリファインした高性能な高・中・低濃度用水中スラリーポンプ (自吸式 )
永年のBAUERポンプ開発の経験をもとにモーターやケーシング、メカニカルシール等を徹底的に
リファインしたコストパフォーマンスの高いポンプです。用途に合わせてカッティングインペラーなしの
ESP型 , ESPH型と高品質クローム鋼仕様の高性能カッティングインペラー付のCSP型およびCSPH型の
2パターンから選定できます。 またより高い保護等級H種 (H型 )も選べます。
BAUERマグナムジェッター 急速熟成・悪臭のない良質な液肥をつくる高濃度スラリー用水中曝気ポンプ
電動モーター 最大吐出量 最大揚程 適応最小開口寸法
[kW] [㎥ /h] [m] [mm]
CSPH55/55A 5.5 20~120 19.2~8.2 800x1500
CSPH75/75A 7.5 20~180 19.5~5.1 800x1500
高濃度スラリーも強力に曝気・粉砕・撹拌。良質の液状肥料に調整
BAUERマグナムジェッター
仕様
•電動機、3相、200V、4P、IP68